海菇联发〔2015〕6号

关于组织同行赴台湾参加海峡两岸菇业产业发展论坛的通知

各菌菇产业同行：
海峡两岸菇业（台湾）总部定于2015年8月8至9日在台湾南投县举行海峡两岸菇业产业发展论坛，我会将组织国内同行组团参加，其中8月8日至9日参加海峡两岸菇业产业发展论坛，8月10日至13日在台湾参观旅游。现将本次活动的具体事项通知如下：

1、 活动主题
相互交流学习，进一步促进两岸菌菇文化的传承和菌菇产业的发展。
2、 活动主办单位

台湾南投县埔里镇福兴社区发展协会
台湾菇类发展协会
海峡两岸菇业联谊会（大陆）总会
海峡两岸菇业联谊会（台湾）总会
3、 活动主要内容

1.两岸菌菇文化表演及产业交流等；
2.菌菇园区观摩；
3.台湾参观旅游。

具体内容及行程见附件2。

4、 报名方式

本次活动名额有限（人数在20人左右），故请欲参团的人员尽快报名，报名方式如下：
1、邮箱报名：请把填好的报名回执（附件1）发送至邮箱565692559@qq.com；
2、电话报名：拨打0571-87960715或18606568086，请告知单位名称、地址、姓名和联系方式；
3、传真报名：请把填好的报名回执（附件1）传真至0571-87962559。
报名后，由旅行社邮寄发票，收到发票后，请办理台湾旅游相关证件（具体步骤和材料见附件3）。
5、 费用
本次活动不收取会务费，交通费及食宿费由组委会统一按5500元/人预收，回大陆结算后多退少补。请各位参加人员务必于6月30日前将款项汇入下列账户，并将汇款回执发送邮箱565692559@qq.com或传真至0571-87962559。
开户行： 中国建设银行宝石支行

户  名： 杭州华丹农产品有限公司

账  号： 3300 1616 1270 5301 1636
也可汇入联谊会秘书长 韩省华账户：

开户行： 中国建设银行宝石支行

户  名： 韩省华

账  号：6217 0015 4000 9147 693

6、 注意事项

本次活动的国内集合点设在杭州，具体集合地点和时间等商定后告知。
七、联系方式：
大陆主办单位联系方式:
杭州华丹农产品有限公司
余惠飞  18606568086

韩省华  13336050159
专线：0571-87960715

传真：0571-87962559

邮箱：565692559@qq.com
台湾主办单位联系方式:
王国宾，邮箱：kuo_pin@yahoo.com.tw
附件：1、参会报名回执；
2、行程安排表；
3、台湾旅游办证材料。
海峡两岸菇业联谊会
2015年5月25日
附件1

报  名  回  执
	 单位名称

	通讯地址

	姓    名
	性别
	职务
	联系电话

附件2
行程安排表
	第一天（8月7日 ）：

	杭州启程出发到达台北，接机后前往南投入住。

	第二天（8月8日）：

	8：30－9：00
	報到

	9：00－9：30
	活動開始及介紹來賓致詞

	9：30－11：00
	社區班隊表演

	10：00－11：40
	兒童菇神意象著色彩繪DIY

	10：00－11：30
	海峽兩岸菇類產業發展論談
（含大陆和台湾的菇业产业发展概况报告）

	11：40－13：30
	菇類風味餐饗宴

	13：30－16：00
	農事體驗
参观：福興菇類農場

埔里木屑場

禾生菇菌場(萬生)全台最大鮮菇場等

	16：00－17：30
	香菇風味下午茶

	第三天（8月9日）：

	8：30－9：00
	報到

	9：00－10：00
	菇神祭典 (兩岸聯誼會共同祭拜)

	10：00－10：30
	菇神歷史文化傳習（兩岸菇神文化產業交流）

	10：30－12：00
	香菇花卉產業體驗導覽

	12：00－13：00
	菇類風味餐饗宴

	13：00－17：30
	能高瀑布生態健行

	18:30
	台灣菇類協會晚宴

	第四天（8月10日）：南投--高雄

	早餐后游览享誉国际的 【日月潭风景区】（不少于1.5小时），日月潭为台湾第一大湖泊，全潭群山环绕，以不规则的菱形日潭与细长弧形之月潭构成，远观近游，处处是景。乘船游览日月潭，参观拉鲁岛、玄光寺。

随后前往【阿里山天长地久桥】（不少于30分钟），这里四周景致优美，相传来此的情人们若携手共渡二桥，便能天长地久、白头偕老。接着抵达高雄，晚上前往特色观光夜市，为尽情体验宝岛夜市文化，享受台湾小吃勾魂的美味，晚餐于夜市内自理。

	第五天（8月11日）：高雄—台中

	早餐后前往高雄，游览驳二艺术特区（不少于30分钟），没有富丽堂皇的偌大建筑，只有毫不起眼的旧式仓库；没有拘泥严谨的观赏礼仪，只有惊喜连连的赞跨越艺术界线，拉近当叹欢呼；没有关闭闪光灯的告示标志，只有欢迎留影的热情邀约。一个代艺术与生活的场域，一座伴随咸咸海味，却能不断涌现创意的的魔法仓库。这里是高雄港湾的一瑀，这里是南方艺术创作的表征场所，这里是高雄驳二艺术特区。接着参观高雄美丽岛站（原名大港埔站）位于台湾高雄市新兴区，为高雄捷运红线、橘线交会的捷运车站，为高雄捷运初期路网唯一的转乘车站。美丽岛站是以1979年12月10日在此地爆发、震惊台湾社会和影响民主运动发展的美丽岛事件为名。美国旅游网站“BootsnAll”于2012年初评选全世界最美丽的15座地铁站，美丽岛站排名第二名。接着前往台中入住！

	第六天（8月12日）：台中—大台北地区

	早餐后前往参观世界四大博物馆之一的【故宫博物馆】（不少于2小时）,馆内收藏62万件最精华的中华艺术宝藏，收藏品的年代几乎涵盖了整个五千年的中国历史，其中大多数是昔日中国皇室的收藏品。参观以唐朝宫殿式风格建筑，占地35000坪的【国父纪念馆】（不少于45分钟），领略中山先生一生的丰功伟绩和卓越贡献。而后造访世界第二摩天高楼，508米高的【台北101大楼】（不含观景台，不少于1小时），您可自行前往体验37秒登第一高楼的极速之旅，俯瞰台北，尽显都市现代气息。逛逛全球免税商场。

	第七天（8月13日）：大台北地区

	早餐后前往【野柳风景区】（不少于1小时），该景区是奇岩世界奇观之一，波浪侵蚀、岩石风化、地壳运动等地貭作用形成了罕见的地形，如驰名中外的【女王头 】、【仙女鞋】，惟妙惟肖，令人叹为观止。前往台北，参观【仕林官邸花园】（不少于45分钟），其为蒋介石夫妇位于台北的旧居，水泥构造，墨绿色的外墙，西式建筑体，中式家具陈设。走在池塘、假山、小径边，更能感受到一种中式园林的意趣。晚上前往台北特色夜市，为尽情体验，晚餐于夜市内自理。

	第八天（8月14日）：大台北地区—杭州 MF886/1200-1330

	早餐后前往机场，乘机返回杭州，结束心动的宝岛之旅！

	备    注

	1、 费用包含：团体优惠国际机票和税（一经出票不得退票，不得改签）、行程中所含的景点门票首道门票、膳食、住宿、交通、入台证费用、司导服务费。
2、 费用不含：单人房差、《大陆居民往来台湾通行证》制证费，其他个人消费。
3、 服务标准：
住宿（四星级酒店）：双人房（内设空调，热水，独卫，彩电）；
膳食：早餐为酒店自助，正餐八菜一汤桌餐（十人一桌）或自助餐（航班正值用餐时间，则不另行安排团队餐）；
    交通：客机、空调旅游车；
    全程专业领队陪同，当地中文导游讲解服务。

附件3

台湾旅游办证材料(填写表格由出入境办证处提供)

第一步，前往公安办《大陆居民往来台湾通行证》所带材料（本人前往户口所在地的出入境办理）：
1、身份证原件；

2、户口本原件；

3、有本人姓名的发票原件（旅行社提供，由旅行社邮寄给大家）；

4、公安拍的两寸白底照片（头顶到下颚长度为3.2-3.6厘米）。

第二步，第一步办好之后，将下列材料快递给组委会：
1、公安局拍的两寸照片两张（一张须给有条形码的照片）；

2、身份证正反面清晰复印件一份；

3、旅行社提供的有本人姓名的发票原件；

4、通行证办理回执单一张（除杭州地区及部分县市没有回执单的可不提供）；

5、持有《大陆居民往来台湾通行证》只重新办理签注的请提前将最后一页有照片信息的复印一同寄往。
邮寄地址：
公司名称：杭州华丹农产品有限公司

地址：浙江省杭州市转塘中村99号

收件人：余惠飞
邮编：310024
电话：0571-87960715  18606568086